2023年 8 月 10 日

お客様各位

                                                            (株) トランスコンテナ

事業本部 混載グループ

(輸出) 名古屋 上組飛島複合倉庫(倉庫棟) 保税蔵置コード変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社輸出名古屋混載サービスの貨物搬入先として設定させて頂いております上組飛島複

合倉庫(倉庫棟)につきまして、AEO届出蔵置場として承認された事に伴い NACCS保税蔵置コードが

変更となりますので、下記にてご案内申し上げます。

記

対象 CFS ：  (株)上組 飛島複合倉庫(倉庫棟) KTLB

変更対象 ：  NACCS 保税蔵置コード

現コード ：  5EW60

新コード ：  5EWK5

適用開始 ：  2023年 9 月 8 日 (金) CFS CUT 本船より

尚、新 NACCS保税蔵置コード(5EWK5)は 9月 1 日より使用可能ですが、9月 7 日 CFS CUT本船

までは旧 NACCS保税蔵置コード(5EW60)での運用となります。

また、旧 NACCS保税蔵置コード(5EW60)は、上組の別倉庫にて継続利用されますので、入力の際に

はご注意下さい。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程をよろしくお願い致します。

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上